CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

Ofício nº 171/2020

Pouso Alegre, 29 de junho de 2020.

Ao Senhor
Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Vereador
Câmara Municipal
Pouso Alegre/ MG

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício nº38/2020/GABO9/ CMPA, encaminho em anexo cópia do

Contrato nº 15/2018, que esclarece os questionamentosfeitos.

Seguem os dados básicos do referido contrato são:

Contrato nº: 15/2018
Objeto: O presente contrato compreende a atuação da contratada no âmbito da Ação Direta
Inconstitucionalidade nº 0101230-24.2018.8.13.0000,visando garantir a vigência integral da Lei

Municipal nº 5787/2017, comprovando perante OS órgãos jurisdicionais competentes, inclusive
STJ e STF, a validade das normas impugnadas pelo Ministério Público no âmbito daquela ação,

até o seu trânsito em julgado.
Processo de Compra: nº 114/2018 - Inexigibilidadenº 09/2018

Data da Assinatura do Contrato: 30/07/2018

Informo que todos os contratos da Câmara, assim que são assinadospor ambas as

partes, ficam disponíveis para acesso no site da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Atenciosamente.

    A Da
Gestão de Contratos Sa 1061 2020

Alaila Luz o
Gestão de Contratos NYezDe)Cenchá»

Matricula 376
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov. br